נוסח הצהרה על מעמד משפטי; נספח מס' 4 למכרז -

נוסח ההצעה הכספית של המשתתף במכרז; נספח מס' 5 למכרז -

נוסח תצהיר המשתתף להוכחת ניסיון המשתתף נספח מס' 6 למכרז -
במכרז;

נוסח תצהיר ואישור רו"ח לעניין עסק בשליטת אישה, נספח מס' 7 למכרז -
בהתאם לתקנה 22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים),

תשמ"ח-1987;

חלק ב' – חוזה השכירות

נספח מס' 8 למכרז - נוסח חוזה השכירות; נספחים:

נספחים לחוזה השכירות:

תשריט המושכר; נספח מס' 1 לחוזה השכירות -

נוסח אישור ביטוח עבודות השוכר; נספח מס' 2 א' לחוזה השכירות -

נוסח אישור ביטוחי הקבע של השוכר; נספח מס' 2 ב' לחוזה השכירות -

.9.11.5

פירוט ניסיון קודם של המשתתף במכרז בהתאם לקבוע בתנאי הסף שבסעיף 8.1 לעיל. .9.11.6
נוסח תצהיר מצורף כנספח מס' 6 למכרז, לצורך הוכחת עמידת הצעת המשתתף במכרז

בתנאי הסף הקבוע בסעיף 8.1 לעיל.

תצהיר ואישור רו"ח לעניין עסק בשליטת אישה, בהתאם לתקנה 22(ה1) לתקנות העיריות .9.11.7
(מכרזים), התשמ"ח-1987, בנוסח המצורף כנספח מס' 7 למכרז, ככל שרלוונטי למשתתף

במכרז.

חוזה השכירות המצורף כנספח מס' 8 למכרז, על נספחיו. .9.11.8

אישורים כדין על ניהול ספרים וניכוי מס במקור, בהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים, .9.11.9
תשל"ו – 1976, או אישור מאת רשות המסים, או רואה חשבון על פטור מניהולם.

9.11.10. אישור תשלום/קבלה בדבר רכישת מסמכי המכרז, על ידי המשתתף במכרז, או מי
מטעמו.

9.11.11. עעותק מן התשובות לשאלות ההבהרה שנמסרו למשתתפי המכרז, ככל שנמסרו, המהוות
חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז, חתום על ידי המשתתף כנדרש.

9.11.12.

עסק בשליטת אישה

משתתף במכרז העונה על דרישות תקנה 22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987, לעניין עסק

בשליטת אישה, נדרש להגיש אישור רו"ח ותצהיר מאומת ע"י עו"ד לפיו העסק הוא בשליטת אישה.

לשם הנוחות וההבהרה, ההגדרות לעניין זה כהגדרתן בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992:

אישור של רואה חשבון כי בעסק מסוים אישה מחזיקה בשליטה וכי לא התקיים אף "אישור"
אחד מאלה:

אם מכהן בעסק נושא משרה שאינו אישה - הוא אינו קרוב של המחזיקה א.
בשליטה.

אם שליש מהדירקטורים אינם נשים - אין הם קרובים של המחזיקה בשליטה. ב.

כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א - 1981. "אמצעי שליטה"

נושאת משרה בעסק אשר מחזיקה, לבד או יחד עם נשים אחרות, במישרין או "מחזיקה בשליטה"

בעקיפין, בלמעלה מ- 50% מכל סוג של אמצעי השליטה בעסק.

מנהל כללי, משנה למנהל כללי, סגן למנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, וכל ממלא "נושא משרה"

תפקיד כאמור בעסק אף אם תוארו שונה.

אני גב' ____________________ ת.ז _______________ מצהירה בזאת כי העסק .1
_____________________ (המשתתף במכרז) מזהה ח.פ/ע.מ ______________ נמצא בשליטתי

בהתאם להגדרות סעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה 22(ה1) לתקנות

העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987 .

אני מצהירה כי זהו שמי, זוהי חתימתי וכי האמור בתצהירי זה נכון. .2

חתימה תאריך ת.ז. שם מלא

אימות עורך הדין

אני, הח"מ, _______________עו"ד, מאשר בזאת כי ביום ___________ הופיעה בפני גב'
_______________, מספר זהות _______________, ולאחר שהזהרתיה כי עליה להצהיר את האמת וכי
תהיה צפויה לעונשים הקבועים בחוק אם לא תעשה כן, אישרה את נכונות הצהרותיה בתצהיר זה וחתמה עליו

אנו משרד רו"ח __________________, רואי החשבון המבקר של חברתכם (המשתתף במכרז

_________________), מאשר כי המשתתף במכרז פומבי מס' 150/2021 להשכרת נכס בקומת הקרקע להפעלת

בית קפה/מסעדה במבנה הידוע כ- "בית המושל ובית הסראיה" ברחוב מרזוק ועזר 2 פינת רזיאל 21 תל אביב-

יפו, הינו עסק בשליטת אישה כהגדרתו בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה 22 (ה1)

לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987.

בכבוד רב,

________________________

רואי חשבון

חלק ב' של המכרז

חוזה השכירות

השוכר מתחייב לנקוט בכל הליך משפטי
נדרש, נגד כל הנ"ל, על חשבונו בלבד. השוכר יודיע למשכיר מיידית על כל מקרה בו לדעתו קיימות

השגת גבול, תפיסת חזקה, או כניסת פולשים למושכר.

השוכר מצהיר כי לא ירשום בלשכת רישום המקרקעין הערת אזהרה לפי חוק המקרקעין, .2.9
התשכ"ט-1969, או כל הערה אחרת, לגבי זכויותיו על פי חוזה זה.

השוכר מצהיר כי ישתמש במושכר בהתאם למטרת השכירות בלבד. .2.10

השוכר מצהיר כי הינו עוסק מורשה וכי הוא מנהל ספרים וניכוי מס במקור, בהתאם לחוק .2.11
עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976, או פטור מניהולם וכי יישאר עוסק מורשה וימשיך לנהל

את ספריו על פי חוק למשך כל תקופת השכירות ע"י המשכיר.

השוכר מצהיר, כי ידוע לו והינו מסכים לכך, שהצהרותיו על פי חוזה זה ודמי השכירות על פי חוזה .2.12
זה, הוצהרו וחושבו (לפי העניין), תוך לקיחה בחשבון, של ביצוע עבודות ההתאמה ושל קיום כל
התחייבות

השוכר לא שילם, לא התכוון לשלם, לא נדרש לשלם ולא התחייב לשלם למשכיר סכום כלשהו, .3.1
לא במישרין ולא בעקיפין, לא בכסף ולא בשווה כסף, בגין דמי מפתח, או כל תשלום אחר שהינו
בגדר דמי מפתח, כי הוראות חלק ג' לחוק הגנת הדייר (נוסח משולב), תשל"ב - 1972, העוסק בדמי
מפתח לא יחולו על השוכר, המושכר והחוזה, וכי עם פינוי המושכר לא יהיה השוכר זכאי לתבוע
ו/או לקבל כל סכום שהוא או הטבה כלשהי בגין דמי מפתח או בגין מוניטין או באופן אחר כלשהו.

חוזה זה, השכירות על פיו, השוכר והמושכר אינם ולא יהיו מוגנים ע"י הוראות חוק הגנת הדייר .3.2
(נוסח משולב) תשל"ב - 1972 ו/או ע"י הוראות כל חוק שיבוא לתקן ו/או להחליף את החוק הנ"ל
ו/או כל חוק אחר המעניק ו/או שיעניק לדיירים ו/או לשכירויות הגנה מסוג דומה להגנות עפ"י
חוקים כאמור והחוק הנ"ל כפי שיתוקן ו/או יוחלף כאמור וכל חוק אחר כאמור לעיל וכן כל תקנה
ו/או הוראה ו/או חיקוק שחוקקו ו/או יחוקקו בעתיד עפ"י כל חוק כאמור לא יחולו על השוכר, על

השוכר מתחייב לנהל את עסקו במושכר בהתאם למטרת השכירות ובהתאם לכל הרישיונות .13.1
והאישורים הדרושים עפ"י כל דין מרשויות ו/או גופים ממשלתיים, עירוניים או אחרים, לרבות
מכוח חוק רישוי עסקים תשכ"ח – 1968 והתקנות והצווים מכוחו ולהשיג על חשבונו ועל אחריותו
כל רישיון ואישור כאמור טרם הפעלת כל עסק במושכר, כולו או חלקו. התחייבויות השוכר עפ"י

סעיף זה הן התחייבויות יסודיות והפרתן, כולן או מקצתן, תהווה הפרה יסודית של חוזה זה.

על השוכר מוטלת האחריות המלאה בכל הקשור בטיפול בנגישות המושכר וביצוע כל התאמות .13.2
הנגישות, ככל שהן נדרשות, לרבות התאמות שנדרש להן היתר בניה, כמתחייב מחוק שוויון זכויות
לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 וכל חוק ו/או תקנה הנובעים ממנו, והכל על חשבונו

והוצאותיו.

למען הסר ספק, מודגש במפורש כי האחריות לקבלת כל אישור ורישיון כאמור, חלה על השוכר .13.3
בלבד וכי אי קבלת אישור ו/או רישיון כאמור או שלילתם ממנו לא יקנו לשוכר כל זכות לבטל את

חוזה השכירות או לסיים את השכירות לפני תום תקופת השכירות עפ"י חוזה זה.

. הביטוח מורחב לכלול את העירייה בגין אחריותה כבעלת המושכר ו/או בגין 2 הפוליסה
אחריות שתוטל עליה עקב מעשה או מחדל של השוכר, וזאת בכפוף לסעיף "אחריות

צולבת".

ביטוח אחריות מעבידים המבטח את חבות השוכר על פי פקודת הנזיקין (נוסח חדש) .18.1.3
ו/או על פי חוק האחריות למוצרים פגומים, התש"ם – 1980 כלפי עובדי השוכר בגין
פגיעה גופנית או מחלה מקצועית העלולה להיגרם למי מהם תוך כדי ועקב עבודתם
במושכר ובסביבתו, בגבול אחריות של 6,000,000 ₪ (שישה מיליון שקלים חדשים) לעובד
ו- 20,000,000 ₪ (עשרים מיליון שקלים חדשים) למקרה ובסה"כ לתקופת הביטוח.
הביטוח מורחב לשפות את העירייה, היה ונקבע לעניין קרות תאונת עבודה או מחלה

הצדדים מסכימים כי הוראות סעיפים 2, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 19 ו-22 לחוזה זה הינם .23.1
סעיפים עיקריים ויסודיים בחוזה זה, אשר הפרתם תיחשב כהפרה יסודית של החוזה, והמשכיר
יהא רשאי לנקוט בצעדים המתחייבים מכך ו/או לבטל את החוזה וזאת מבלי לגרוע מכל סעד אחר

העומד לרשותו על פי חוזה זה ועל פי כל דין.

על הפרת חוזה זה יחולו הוראות חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א - 1970, גם .23.2
במקרים בהם מוקנים בחוזה זה סעדים או תרופות ספציפיים להפרה כזו, וזאת מבלי לגרוע

מהוראות חוזה זה או הוראות כל דין.

למרות האמור לעיל, השוכר מצהיר בזה כי הוא מוותר בזה על זכותו לסעד של צו מניעה זמני או .23.3
קבוע נגד המשכיר בכל הקשור לפינוי המושכר בתום תקופת השכירות כמפורט בסעיף זה.

שום הוראה מתנאים ומהוראות הכלולים בחוזה זה על נספחיו אינה באה לגרוע מתנאי או הוראה .27.9
אחרת של חוזה זה כי אם להוסיף עליהם.

השוכר לא יהיה רשאי לרשום הערת אזהרה מכוח זכויותיו על פי חוזה זה. .27.10

מוסכם בזאת בין הצדדים כי הוראות חוק השכירות והשאילה התשל"א - 1971 לא יחולו על חוזה .27.11
זה למעט הוראות החוק שעליהן לא ניתן להתנות.

אם ינותק או יופסק שרות כלשהו למושכר עקב אי תשלום חשבון או סכום כלשהו שתשלומו חל .27.12
על פי חוזה זה על השוכר, אזי יחולו הוצאות החיבור המחודש על השוכר וישולמו על ידו.